２０２６年度　国際交流講演会開催計画書
国際連携本部長　殿

	申請日　     年     月     日

	所属･職格
	     

	申請者氏名
	     

	連絡先
	Tel:
	     

	E-mail:
	     

以下のとおり国際交流講演会開催支援に申請します。
	講　師　名
	英文
	 (Family Nameにアンダーラインをしてください)
     

	和文
	     

	生年月日
	     年     月     日
	国籍
	     

	専　　攻
	     

	現　職
	日本
	     

	本国
	     

	講師謝礼に伴う
所得税法上の
区分※１
	以下のいずれかを選んでください。
１．居 住 者：日本国内に住所（生活の本拠）を持っている又は引き続き１年以上居住している個人
２．非居住者：居住者以外の個人

	住所※２
	住所
	     

	Tel
	     

	E-mail
	     

	講　演テーマ
	和文
	     

	英文
	     

	開催の意義
	     

	講演概要
（400～500字程度）
	     

※１　区分が２に該当する方のうち、「租税条約に関する届出書」の提出を必要とする方には別途書類を作成いただきます。
※２　居住者の方は日本国内の住所、非居住者の方は本国住所を記載してください。
	開　催　日
	     年    月    日（    ）
	時　間
	    ：    　～    ：    

	（予定）会場
	     
	実施言語
	     